2 服务终端(含 顺时针 IST-6G-01 7台 27000.00 189000.00
支架)

壁挂式自助
3 服务终端(含 顺时针 IST-6G-02 4台 26000.00 104000.00
支架)

一站式自助
4 综合业务系 顺时针 V2.0 1套 100000.00 100000.00
统软件

5 运维管理平
台软件 顺时针 V2.0 1套 50000.00 50000.00

6
人脸识别核
身支付系统

顺时针 V2.0 1套 50000.00 50000.00

运输费、其他 按需 / /

合计金额(大写):玖拾捌万捌仟元整 ￥988000.00

本合同标的物价款已包括标的物设计、材料、制造、运输、安装、调试、培

训、验收合格交付使用之前及保修期内保修服务与备用物件等所有其他有关各项

的含税费用。本合同履行期间该合同价款不变，甲方无须向乙方支付本合同约定

之外的任何其他费用。

在合同期内，如因乙方原因不能正常供货，影响甲方使用的，甲方有权解

除合同，并将把乙方列入采购黑名单，不允许再参加医院的招标采购活动。

第二条 合同金额及支付方式

甲方按以下方式向乙方支付货款：

合同清单内产品到货经安装调试完毕，全部投入正常使用试运行30日并整

体项目验收通过一个月内，甲方向乙方支付合同总额的70即人民币陆拾玖万

壹仟陆佰元整(￥691600.00);

验收通过一年后一个月内甲方向乙方支付合同总额的20?人民币壹拾玖

万柒仟陆佰元整(￥197600.00);

余款10?人民币玖万捌仟捌佰元整(￥98800.00),验收合格三年后一个

月内付清。

第三条 交付

1.乙方交货期限为合同签订后15日内，交货到甲方指定地点，并由乙方安

排项目实施人员进驻甲方，随即在30日内全部完成安装调试，并交付使用。

2.按照合同功能模块内容进行交付，包括软、硬件系统厂家工程师现场对软

件应用部署、实施方案规划、实施安装、调试、培训、集成、咨询服务、保修期

内和保修期外的技术支持等。项目由乙方安排厂家技术人员(提供厂家授权)上

门实施，负责开箱验货、安装、调试、培训，试用期为30日，后由甲、乙方组

织人员对乙方所实施项目进行验收，并在验收合格后向乙方出具相应的验收资料。